
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

 

                                               РЕШЕНИЕ 

 

 
 от 24 декабря 2020 года      № 38 

село Звериноголовское 

 

 

О внесении изменений в приложения 1, 2, 3 к решению Звериноголовской 

районной Думы от 30 апреля 2020 года № 308 «Об исполнении  бюджета 

Звериноголовского района  за  2019 год» 

 

 

 
    С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Звериноголовского 

района Курганской области, Звериноголовская районная Дума  

           РЕШИЛА: 

  1.  Внести в приложения 1,2,3 к решению Звериноголовской районной 

Думы от 30 апреля 2020 года № 308 «Об исполнении бюджета 

Звериноголовского района за 2019 год», следующие изменения: 

 1) в правом углу над таблицей дополнить словами «тыс. руб.». 

            2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Звериноголовской  районной Думы                                           Т.Б.Аргинбаева    

 

 

Глава Звериноголовского района                                          О.А.Курочкин 


